



**Vindegade 75 ApS**

Kottesgade 13

5000 Odense C

CVR-nr. 35377530

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Tveskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vindegade 75 ApS  
Kottesgade 13  
5000 Odense C

CVR-nr.: 35377530

Stiftet: 17.06.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Mogens Tveskov

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er byggevirksomhed, projektudvikling samt handel med fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (70.880) kr. mod (61.788) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (55.197) kr. mod (45.636) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(70.880)</b>	<b>(61.788)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(70.880)</b>	<b>(61.788)</b>
Skat af årets resultat		15.683	16.152
<b>Årets resultat</b>		<b>(55.197)</b>	<b>(45.636)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(55.197)	(45.636)
		<b>(55.197)</b>	<b>(45.636)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Materielle anlægsaktiver under udførelse		20.134.467	18.638.238
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>20.134.467</b>	<b>18.638.238</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>20.134.467</b>	 <b>18.638.238</b>
 Tilgodehavende selskabsskat		112.552	127.625
<b>Tilgodehavender</b>		<b>112.552</b>	<b>127.625</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>112.552</b>	 <b>127.625</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>20.247.019</b>	 <b>18.765.863</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		41.902	97.099
<b>Egenkapital</b>		<b>121.902</b>	<b>177.099</b>
Udskudt skat		320.818	218.491
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>320.818</b>	<b>218.491</b>
Anden gæld		3.114.813	2.968.017
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>3.114.813</b>	<b>2.968.017</b>
Bankgæld		11.327.979	6.260.411
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.349.658	9.031.926
Anden gæld		11.849	109.919
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.689.486</b>	<b>15.402.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.804.299</b>	<b>18.370.273</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.247.019</b>	<b>18.765.863</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	97.099	177.099
Årets resultat	0	(55.197)	(55.197)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>41.902</b>	<b>121.902</b>

## Noter

	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	18.638.238
Tilgange	<u>1.496.229</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>20.134.467</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.134.467</u></b>
Indregnede renter	<u>1.458.263</u>
	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>1.868.888</u>
	<b><u>1.868.888</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TOGT ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 12.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver under udførelse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 20.134 t.kr.
